
Responsável - Fernanda Cândida Ludgero

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B1P7G6AURW6ZMLWEPBZZHW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Fundação de Atenção a Saúde de Itabuna

1 Quinta-feira • 7 de Julho de 2022 • Ano  • Nº 1743

FASI publica: 
 

• Edição Publicada Por: FASI – Fundação de Atenção à Saúde de 
Itabuna - Aviso Resposta de Recurso Pregão Eletrônico Nº. 
043/2022 (SRP)  Processo Administrativo 212/2022  - ID 940692- 
Lote 01. 

• Edição Publicada Por: FASI – Fundação de Atenção à Saúde de 
Itabuna - Aviso Resposta de Recurso Pregão Eletrônico Nº. 
043/2022 (SRP)  - Processo Administrativo 212/2022 - ID 940692- 
Lote 02. 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itabuna

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B1P7G6AURW6ZMLWEPBZZHW

Quinta-feira
7 de Julho de 2022
2 - Ano  - Nº 1743

Licitações



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itabuna

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B1P7G6AURW6ZMLWEPBZZHW

Quinta-feira
7 de Julho de 2022
3 - Ano  - Nº 1743


	Binder1_Page_1
	Binder1_Page_2

		2022-07-07T10:23:47+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




